
Uchwała Nr 319/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 11 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz Uchwały Nr III/26/2018 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone 
Uchwałą Nr 318/2019 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 11 czerwca 
2019 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2019, 
dokonuje się zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie 
wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone 
Uchwałą Nr 318/2019 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 11 czerwca 
2019 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2019, 
dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego dla:

1) Zespołu  Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Specjalnego  Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie 
wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego 
przez Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4300
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

48 103,37
48 103,37

-2 200,00
-2 200,00

45 903,37
45 903,37

Razem wydatki bieżące 48 103,37 -2 200,00 45 903,37

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 48 103,37 -2 200,00 45 903,37



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4300 Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

10 250,00
10 250,00

1 050,00
1 050,00

11 300,00
11 300,00

Razem wydatki bieżące 10 250,00 1 050,00 11 300,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
4300 Zakup usług pozostałych

Razem zadania statutowe
16 921,00

16 921,00
825,00
825,00

17 746,00
17 746,00

Razem wydatki bieżące 16 921,00 825,00 17 746,00

80130 Szkoły zawodowe
4300 Zakup usług pozostałych

Razem zadania statutowe
9 000,00
9 000,00

325,00
325,00

9 325,00
9 325,00

Razem wydatki bieżące 9 000,00 325,00 9 325,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 36 171,00 2 200,00 38 371,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

4300 Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

5 756,00
5 756,00

17,00
17,00

5 773,00
5 773,00

Razem wydatki bieżące 5 756,00 17.00 5 773,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
Razem zadania statutowe

164,00
164,00

-17,00
-17,00

147,00
147,00

Razem wydatki bieżące 164,00 -17,00 147.00
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 5 920,00 0.00 5 920.00


